
O PREFEiTO
DO PARANA,

PREFETTT]RA MUNICIPAL DE S,A,NTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO P,ARANA

CGC: 7 5.927'582/0001 -55

P O RT ARrA N" 3O.O4L|2O2L

MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
no uso de suas atribuições legais,

l:)

DO SUDOESTE, ESTADO

RESOLVE

NOMEAR, Para exercer o
Diretora de Departarnento de Patrimônio' entrando

de O2 de Agosto de 2O2L.

cargo em comissão
em exercício a Partir

^

EDUARDA ORTEGA ALVAREZ 9.8OO.075-5 SSPIPR.

GABINETE DO PRE}'EITO MUNICIP AL, 02 DE AGOSTO 2O2I,

Publique-se

f,tlcardo Ortiúa
Prefeito Mínicipal

Av. Urasil, 621 - Cx. postal 31 * CEP 85710-000 - FONE (46) 3563-8000 - E-mail: contato@Dmsas.Dr.qov.br


